
  

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XLII сесія VIІІ скликання 

 

РІШЕННЯ   
                                                                                                                              

21 вересня 2023 року                                № 1766 - VIІІ 
 

Про затвердження Положення про  
комунальну установу «Місцева 
пожежна охорона Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району 
Харківської області»  

 

  

  

 З метою організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх гасіння, надання 

допомоги у ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та небезпечних подій, ефективної 
роботи з організації та забезпечення пожежної безпеки на території Слобожанської 
селищної територіальної громади, відповідно до статті 62 Кодексу цивільного захисту 
України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 
Кабінету Міністрів України від 07.04.2023 року № 315 «Про затвердження Порядку 
утворення та функціонування пожежно-рятувальних підрозділів для забезпечення 
місцевої пожежної охорони», враховуючи рішення XL сесії Слобожанської селищної ради 
VIII скликання від 17.08.2023 року № 1734 – VIII «Про створення комунальної установи 
«Місцева пожежна охорона Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області», Слобожанська селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Положення про комунальну установу «Місцева пожежна охорона 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області» (додаток 1). 
 

2. Затвердити структуру комунальної установи «Місцева пожежна охорона 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області» (додаток 2). 

 

3. Затвердити штатний розпис комунальної установи «Місцева пожежна охорона 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області» (додаток 3). 

 

4. Визначити місцем розташування комунальну установу «Місцева пожежна охорона 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області» будівлю за 
адресою: Харківська область, Чугуївський район, с. Шелудьківка, вулиця Горького, 
будинок 67-Г. 

 

5. Призначити виконуючим обов'язки начальника комунальної установи «Місцева 

пожежна охорона Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області» 

Хіля Віктора Станіславовича. 

 

6. Уповноважити Хіля Віктора Станіславовича – виконуючого обов'язки начальника 

комунальної установи «Місцева пожежна охорона Слобожанської селищної ради 



Чугуївського району Харківської області», подати документи для державної реєстрації 
відповідно до чинного законодавства. 

 

7. Після здійснення державної реєстрації призначити начальником комунальної 
установи «Місцева пожежна охорона Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області» Хіля Віктора Станіславовича. 

 

8. Уповноважити Слобожанського селищного голову Діхтяра Дмитра Миколайовича 
укласти з Хілем Віктором Станіславовичем контракт на посаду начальника комунальної 
установи «Місцева пожежна охорона Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області» строком на 1 рік з 03.10.2023 року. 

 

9. Після здійснення державної реєстрації, внести комунальну установу «Місцева 

пожежна охорона Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області» 

до мережі розпорядника коштів Слобожанської селищної ради. 
 

10. Визначити комунальну установу «Місцева пожежна охорона Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району Харківської області» розпорядником бюджетних 
коштів третього рівня 

 

11. Передбачити фінансування видатків з селищного бюджету на утримання 
комунальної установи «Місцева пожежна охорона Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області». 

 

12. Фінансування та матеріально-технічне забезпечення комунальної установи 
«Місцева пожежна охорона Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області» здійснювати за рахунок коштів місцевого бюджету та інших джерел, 
не заборонених законодавством. 

 

            13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: з питань 
планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії  Юношев В.О.) та 
мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова 
комісії  Євченко Є.С.).  
 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

Заступник селищного голови                                                                          Микола ДУБНЮК 

 

 

Начальник відділу мобілізаційної 
роботи, з питань цивільного захисту, 
взаємодії з правоохоронними органами                                             Олександр МАР’ЄНКОВ 

 

Начальник відділу з питань правової 
роботи, запобігання та виявлення корупції                                                Олена РЄПНІКОВА 

 

Голова комісії                                                                                           Володимир ЮНОШЕВ 

  

Голова комісії                                                                                                                   Євген ЄВЧЕНКО 

 


